CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°jO~j 194, DE 1994

(I.
I
,
I

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal , no liSO de suas
atribuições regimentais, nos termos das Resolução 079/93, e conforme consta do Processo nO
002.101/94-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR VALÉRIA DE ANDRADE MENDONÇA ALMEIDA. matricula 11505
58, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Roriz.

Brasllia, I ç de ))13e~ o de 1994.

n.' (;('I X,--..jo t~w-,

Deputado Benlclo Tavares
Presidente

.;/
i:'·

,l '. ~_i